
PÁPA VÁROSI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

 

Szám: A01/247-46/2023. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: a Pápa Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestületének 2023. 

november 27-i ülésén, a Városháza (Pápa, Fő u. 5.) I. emeleti tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak: Kozák János elnök 

Kozák Jánosné képviselő 

Németh Richárd elnök-helyettes 

 

  Dr. Verrasztó Norbert Károly aljegyző   

Dr. Benkő Krisztina önkormányzati és szervezési osztályvezető 

  Benecz Rita közigazgatási és szociális osztályvezető 

Buzás Bernadett köztisztviselő  

 

Pintér Ádám 

Pintér-Papp Eszter a Médiacentrum munkatársai 

 

Kozák János elnök 

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a nemzetiségi önkormányzat ülése 

határozatképes, 3 fő képviselő jelen van. A testület ülését 10:45 órakor megnyitja. 

 

Kozák János elnök 

Megkérdezi a jelenlévőket, hogy a meghívóban jelzetteken felül van-e más napirendi 

javaslatuk. 

 

Megállapítja, hogy más javaslat nincs. 

 

Kéri a testület állásfoglalását a napirenddel kapcsolatban. 

 

A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

26/2023. (XI.27.) PVCNÖ határozat 

A Pápa Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2023. november 27-i ülésének napirendjét az alábbiak 

szerint határozza meg: 

1. Pápa Város Önkormányzata felülvizsgált 

Szolgáltatástervezési Koncepciójának véleményezése 

Előadó: Benecz Rita szociális és közigazgatási osztályvezető 

 

2. A Pápa Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi 

munkatervének elfogadása 

Előadó: Kozák János 

 

3. Közmeghallgatás 

 

1. Pápa Város Önkormányzata felülvizsgált Szolgáltatástervezési Koncepciójának 

véleményezése 

Előadó: Benecz Rita szociális és közigazgatási osztályvezető 

 

Kozák János elnök 

Megkéri Benecz Rita osztályvezetőt, hogy ismertesse a koncepció lényegét. 
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Benecz Rita osztályvezető 

Elmondja, hogy az önkormányzatnak kötelező rendelkeznie szolgáltatástervezési koncepcióval, 

amit kettő évente felül kell vizsgálni. A szolgáltatástervezési koncepció a szociális 

szolgáltatások körét öleli fel, ezeknek a jelentős részét a pénzbeli támogatáson kívül az 

Egyesített Szociális Intézmény biztosítja integrált szervezeti formában. A koncepció bemutatja 

a szociális intézmény szolgáltatásait, illetve meghatározza a jövőbeni feladatokat is. Részletezi, 

hogy ennek az anyagnak a demográfiai, munkanélküliségi, lakhatási adatokon kívül 

legfontosabb változása az, hogy a lakosságszám csökkenése miatt nemcsak az idősek otthona 

szolgáltatást biztosítja önként vállalt feladatként, hanem ebbe a körbe esik az időskorúak 

gondozóháza és a hajléktalan személyek átmeneti szállása szolgáltatás is, mivel ezeket csak 

30.000 fő lakosságszám feletti településeken kell biztosítani. A szociális intézmény életét 

jelentősen befolyásolja az a közös szándéknyilatkozat, illetve döntés, miszerint a szociális 

intézmény fenntartását a mezőörsi Református Egyházközség átveszi és az egyéb 

szolgáltatásokra feladatellátási szerződést kötnek a felek. Kifejti, hogy az önkormányzat a 

szociális szolgáltatás területén eddig is együttműködött egyházi fenntartású intézményekkel. A 

családok átmeneti otthonát a babtista gyülekezettel kötött szerződés alapján működteti a város, 

a támogató szolgáltatását, amit korábban a szociális intézmény biztosított, most a máltaiak 

látják el, a pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátását pedig az Új Esély Központ 

biztosítja, aminek fenntartója szintén a babtista gyülekezet. Jelenleg a Belügyminisztériumnál 

van a kapacitásbefogadási kérelem, amit a Pénzügyminisztérium hagy jóvá, mivel az egyházi 

normatíva magasabb, mint az önkormányzati, így a központi költségvetési forrásokat át kell 

csoportosítani. Várják a támogató döntést, hogy utána a működési engedélyeket elindíthassák, 

illetve a szerződést meg tudják kötni az egyházzal. Összefoglalva ezek a lényeges változások a 

szociális szolgáltatások területén. 

 

Kozák János elnök 

Megköszöni a kiegészítést, és megkérdezi, hogy van-e kérdés, hozzászólás a napirendhez. 

 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, észrevétel nincs. 

 

Kéri a testület állásfoglalását a napirendi pontról az alábbiak szerint: 

A testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 

27/2023. (XI.27.) PVCNÖ határozat 

A Pápa Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselőtestülete a döntés Pápa Város Önkormányzata 

felülvizsgált Szolgáltatástervezési Koncepciójának elfogadásáról 

szóló előterjesztést megtárgyalta, azt Pápa Város Önkormányzata 

Képviselőtestületének véleményezési jogkörében eljárva 

elfogadásra javasolja. 

 

A Képviselőtestület utasítja az elnököt, hogy a döntésről 

tájékoztassa Pápa város polgármesterét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Kozák János elnök 
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2. „A Pápa Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi munkatervének 

elfogadása 

Előadó: Kozák János 

 

Kozák János elnök: 

Megkérdezi, hogy a kiküldött napirendi ponthoz van-e észrevétel, kérdés, hozzászólás. 

Megállapítja, hogy észrevétel, kérdés, hozzászólás nincs. 

Kéri a testület állásfoglalását a napirendi pontról az alábbiak szerint: 

A Képviselőtestület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 

 

28/2023. (XI.27.) PVCNÖ határozat 

A Pápa Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselőtestülete a 2024. évi munkatervét az 1. számú 

melléklet szerint jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület utasítja az elnököt, hogy a munkaterv 

végrehajtásával kapcsolatban szükséges intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Határidő: 2024. december 31-ig folyamatos 

Felelős: Kozák János elnök 

 

 

Kozák János elnök 

Megkérdezi van-e kérdés, észrevétel, további információ, amit szükséges megtárgyalni. 

 

Megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs. 

 

Ezt követően a nemzetiségi önkormányzat ülését 10.55 órakor bezárja. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kozák János     Németh Richárd   

  elnök        elnökhelyettes         


